
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2011 1486
г.Чудово

Об утверждении 
состава межведомственной
лекторской группы

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
«Об  основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  не-
совершеннолетних»,  постановлением  Администрации  Новгородской  области
от 27 октября 2010 года № 504 «Об утверждении областной целевой программы
«Комплексные  меры  противодействия  наркомании  и  зависимости  от  других
психоактивных веществ в Новгородской области на 2011-2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной лекторской группы
Чудовского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-8
№ 1483-п

Утвержден
постановлением Администрации



муниципального района 
от 11.10.2011 1486

СОСТАВ
межведомственной лекторской группы

Чудовского муниципального района

Гоголева Наталья Викторовна - фельдшер ФАП д.Трегубово;
Зубкова Зоя Викторовна - фельдшер ФАП с.Грузино;
Иванова Екатерина Михайловна - педагог-психолог ГОУ ЦПМСС № 

18;
Колесникова Марианна Леонидов-
на

- фельдшер ФАП д.Сябреницы;

Костыгова Наталья Викторовна - капитан полиции ОМВД Чудовского 
района;

Пленнэ Татьяна Матвеевна - фельдшер ФАП с.Оскуй;
Хартахай Татьяна Владимировна - врач-нарколог ГУЗ «Наркологиче-

ский диспансер»;
Черных Маргарита Петровна - медицинская сестра кабинета профи-

лактики МУ «Чудовская ЦРБ».
_______________________________


